
23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/erection_work/3450-50-7726404976.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3450-50-7726404976 Выполнение работ по монтажу
автоматического откатного шлагбаума и видеокамеры

28.10.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Монтажные работы

Заказчик АО «Новое качество дорог» – Рейтинг 0%

Регион Московская Область

Город Одинцово

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7726404976


23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/construction_and_repair/erection_work/3450-50-7726404976.html

2

Предмет договора

Выполнение работ по монтажу автоматического откатного шлагбаума и видеокамеры в соответствии с условиями ТЗ.
 

 
Проведение настоящей закупки не должно расцениваться в качестве объявления о проведении торгов, конкурса, аукциона и,
соответственно ее проведение не регулируется статьями 447 – 449 части первой и статей 1057—1061 части второй Гражданского
кодекса Российской Федерации, и не накладывает на АО «Новое качество дорог» гражданско-правовых обязательств по
обязательному заключению договора с победителем закупки или иным участником. 
Заказчик вправе отказаться от проведения запроса предложений на любом из этапов проведения процедуры без пояснения причин
такого решения и не неся при этом никакой материальной ответственности перед участниками закупки.

Дата начала приема заявок 28.10.2020

Срок заключения договора 21.11.2020 — 26.11.2020

Дата окончания приема заявок 10.11.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 20.11.2020 / 12:00 (МСК)

Документация:

ТЗ-083-20 от 155.10.2020 Требования заказчика на закупку и монтаж шлагбаума.pdf, 0.47Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=24144


